



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Everglades Holding ApS

c/o Morisco Denmark A/S, Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 20 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Thomas Morris Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Everglades Holding ApS
c/o Morisco Denmark A/S
Langagervej 60
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 20 11 88

Stiftet: 29. december 2011

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Morris Rebild

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Morisco Denmark A/S, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.105	1.053.490
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.021	6.388
Andre finansielle indtægter	5.930	79.971
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.470	-32.141
Resultat før skat	36.376	1.107.708
Skat af årets resultat	2.647	-242.836
Årets resultat	39.023	864.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.023	864.872
Disponeret i alt	39.023	864.872



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.196	317.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.196</u>	<u>317.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.196</u>	<u>317.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84.700
Udsudte skatteaktiver	2.647	0
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.647</u>	<u>84.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.137.745</u>	<u>1.871.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.392</u>	<u>1.955.813</u>
Aktiver i alt	<u>1.520.588</u>	<u>2.272.988</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.212.824	1.173.801
Egenkapital i alt	1.292.824	1.253.801
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.764	69.326
Selskabsskat	0	218.836
Anden gæld	16.000	731.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.764	1.019.187
Gældsforpligtelser i alt	227.764	1.019.187
Passiver i alt	1.520.588	2.272.988

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	308.929	388.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	864.872	864.872
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.173.801	1.253.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.023	39.023
	80.000	1.212.824	1.292.824



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.841	0
Andre finansielle omkostninger	9.629	32.141
	14.470	32.141
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. januar	-182.825	-189.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.021	6.388
Nedskrivninger 31. december	-124.804	-182.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december	375.196	317.175

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Morisco Denmark A/S, Glostrup	100 %	375.196	58.021
		375.196	58.021

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optinium ApS, CVR-nr. 42433187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


